別記様式第１号(第７条関係)
足利市生涯学習センター広告掲出申込書

令和６年　　月　　日

足利市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　               申込者　住　所（法人の場合は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人の場合は名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
足利市生涯学習センター広告掲出取扱要領第７条の規定に基づき、下記のとおり申し込み
ます。また、申し込みにあたり、当社の貴市分市税納付状況の確認に同意します。
記

１　広告の掲出を希望する場所（玄関側からの掲出場所）
	種　類
	№
	場　　　　　　所
	掲載
	希望欄

	ポスター
B2サイズ
縦型
縦728mm×
横515mm
	１
	正面玄関内　壁面（左側①）

	２
	正面玄関内　壁面（中央②）

	３
	正面玄関内　壁面（中央③）

	４
	正面玄関内　壁面（右側④）

	５
	東側玄関内　壁面（左側⑤）

	６
	東側玄関内　壁面（右側⑥）

	７
	１階ロビー　壁面（左側⑦）

	８
	１階ロビー　壁面（中央⑧）

	９
	１階ロビー　壁面（右側⑨）

２　広告の掲出を希望する期間
　　令和　　年　　月　　日　　から　令和　　年　　月　　日までの期間

３　添付資料

· 広告原稿（可能な範囲で書面提出できるもの。）
· 申込者の業務内容が分かる資料
· 公共的機関による審査を受けた広告を提出する場合にあっては、当該機関が発行する　審査済であることを証するもの
· 市外の広告掲載希望者は、市税の納税証明ができるもの
（未納がないことの証明ができるもの）